
Id: GSCRR-LPTNH-KHYAP-TLPZZ-HQIKG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/569/2010
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych sprzedawanych na rzecz 
najemcy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) i art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( j. t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Burmistrza Miasta Gubina bonifikaty od ceny sprzedaży lokali 
mieszkalnych i pierwszej opłaty z tytułu użytkowania wieczystego gruntów wymienionych w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały, zbywanych na rzecz najemców. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: GSCRR-LPTNH-KHYAP-TLPZZ-HQIKG. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr l/569/2010

Rady Miejskiej w Gubinie

z dnia 10 listopada 2010 r.

 

L.p. Położenie 
nieruchomości 

Numer 
działki Obręb

Pow. 
działki 
( m² ) 

Numer 
lokalu 

Pow. 
użytk. 
lokalu ( 
m² ) 

Udział 
w nieruchomo
ści wspólnej 

Cena 
lokalu 
( zł ) 

Pierwsza opłata 
z tytułu użytk. 
wieczystego 
gruntu ( zł ) 

Bonifikata od ceny podanej 
w kolumnie 9-10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Piastowska 8 243, 
244/46 3 1647 4 47,10 244/1000 42 

100 - 50%

2 Wojska 
Polskiego 41 217 3 400 3 55,30 248/1000 40 

500 435,00

50%-gdy nabywca płaci cenę 
nabycia do dnia zawarcia 
umowy,40%-gdy nabywca będzie 
płacił cenę nabycia w ratach

3 Wyspiańskiego 
13 168/1 5 387 2 66,70 93/1000 59 

100 240,00 50%

4 Racławicka 14 186/2 6 417 5 62,94 188/1000 61 
647 423,30

50%-gdy nabywca płaci cenę 
nabycia do dnia zawarcia 
umowy,40%-gdy nabywca będzie 
płacił cenę nabycia w ratach 

5 Wyspiańskiego 
11 169/1 5 393 12 32,00 52/1000 28 

043 143,40 50%

6 Bolesława 
Chrobrego 12 37/1 5 253 8 36,50 36/763 49 

600 75,00

50%-gdy nabywca płaci cenę 
nabycia do dnia zawarcia 
umowy,40%-gdy nabywca będzie 
płacił cenę nabycia w ratach


